1 / 3

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2026]001 号

关于举办医疗器械——高分子 2026 年会

暨国际医用耗材产业发展交流会的通知

各会员及相关单位：

以“协同智创，质链全球”为主题的“医疗器械——高分子 2026 年会

暨国际医用耗材产业发展交流会”将于 3 月 26 日-27 日在浙江省慈溪市举

办。本次会议作为医用高分子制品产业政策法规解读与技术交流的年度行业

盛会，旨在强化产业链上下游协同创新与深度合作，推动产业高质量发展。

会议预计规模约 600 人。

一、 组织机构

中国医疗器械行业协会医用高分子制品专业分会

二、 会议时间

报到时间：3月 25 日 14:00-20:00

会议时间：3月 26 日-27 日

离会时间：3月 28 日

三、 会议地点：

慈溪杭州湾环球酒店，慈溪浒山街道环城南路 288 号，0574-63723456

四、 会议内容（拟定）

1、 会议：

2 / 3

1） 产业政策、医保政策与行业发展趋势；

2） 产品创新与研发；

3） 数字化、智能制造技术与管理；

4） 技术创新：新材料、新工艺、新设备、新模具；

5） 管理创新与最佳实践，包括但不限于：质量管理与检验检测；精

益管理；产业转型升级；内部产学研用一体化；标准化等；包装

与灭菌；市场开发与合规管理；企业、产品出海；……

聚行业精英，享前沿技术，拓行业人脉，探创新路径，共同促进产业高

质量发展。

2、 参观工厂（自愿参加）。

五、 收费标准及汇款信息：

1、 收费标准：

理事单位注册费 1000 元/单位；会员单位（凭有效会员证）注册费 1500

元/单位；非会员单位注册费 2000 元/单位。

参会人数不限，食宿统一安排，费用自理。

2、 汇款账户信息：

银行账户：中国医疗器械行业协会

开户银行：中信银行北京知春路支行

银行账户：7111710182600053959

3、 付款方式：

转账汇款、现场支付；协会出具增值税电子普通发票。请准确填写发票

抬头、纳税人识别号以及接收发票的邮箱；现场付款,则会后开具发票。

六、 报名方式及会务联系人：

1、 报名方式：

3 / 3

请参会人员扫描下方二维码报名参会。

2、 会务联系人：

联 系 人：刘洪波，13910919687；任飞飞，13717751420

办公电话：010-68330336，13261649291

邮 箱    ：gaofenzizhipin@camdi.cn

网 址    ：www.cncamda.org

请各会员单位及业界同仁积极参与。相关活动安排及更新信息请随时关

注官网 www.cncamda.org 和公众号“医用高分子制品分会”查看。

特此通知。

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2026 年 1 月 26 日

mailto:gaofenzibest@163.com